1

中标候选人的公示

粒子探测技术实验基地升级改造 EPC 项目[项目编号:JG2023-3482]项目的招标评标

工作已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况

予以公示（2023 年 月 日 至 2023 年 月 日 12:00 止），具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

(主)广东丰伟建设有

限公司、

(成)广东省建筑设计

研究院有限公司

(主)广东佳林建设有限

公司、

(成)广州世方建筑设计

有限公司

(主)廉江市第一建筑工程

有限公司、

(成)湖北天工建筑勘察设

计有限公司

投标报价

（万元）
1722.50824 1728.953336 1730.344288

服务期限

总工期为：120 个日

历天，计划于合同签

订之日开工

按招标文件要求
总工期为：120 个日历天，

计划于合同签订之日开工

工程总承包实

施方案评分
30.17 20.895 21.49

设计方案评分 31.71 11.97 6.79

投标报价评分 29.988 29.967 29.952

综合得分 91.87 62.83 58.23

项目负责人姓

名及资质证书

编号

王浩/粤

2442022202225512

罗浩宏/粤

2442020202117207

涂舒喻/粤

2442020202107527

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害

关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当

自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标

人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标

投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 粤港澳大湾区（广东）国创中心

联系人: 张老师

联系电话: 020-22666802

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

2

招投标监督部门：粤港澳大湾区（广东）国创中心

联系地址: 广州市黄埔区开达路 101 号自编 1栋 17 楼

联系电话: 020-22138869

招标人名称： 粤港澳大湾区（广东）国创中心

日期： 2023 年 月 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网